generis, & Hyssopum, neutri: cum y, & gemino ss, ut quibuidam
videtur. H:iba notissima, pulmoni valde utilis. Columell. lib. 6.
cap. 10. Veterem tuſsim sanant duæ libræ hyssopi macerati sextariis
aque tribus. Plin. lib. 25. cap. 11. Hyssopum in oleo contritum
phthiriasi reficit & pturiginis in capite. Columell. lib. 7. cap. 5. Re-
medio sunt hyssopus & sal, aquis ponderibus contraria. Apud Ma-
crum legitur hyssopum, unicof, duobus prioribus syllabis contra a-
tis præceptiones cor�ptis.

Est (inquit) hyssopum siccum, calidumque, & tertius illi

Est in utrisque gradus.

Hyssopētēs, hyssopitæ, mascul. gen. *ὑσσονίτης*. Vinum factitium ex
hyssopo: sicut Myrtites, ex myrto: Absinthites, ex absinthio. Co-
lumell. lib. 12. cap. 35.

Hystāpēs, *ὕσταψης*. Darii Persarum Regis filius ex Atossa Cyri filia: &
cujus meminit Herod. lib. 7. Fuit & ante hunc alter eodem nomine,
Arsamenis filius, & Darii pater: de quo idem Herod. lib. 1.

Hystērā, *ὕστερη*. Latinæ vocantur Secundinæ. Sunt autem folliculi, qui-
bus infans involutus prodit in lucem, & quicquid infantem ex utero
sequitur.

Hystētīcæ, *ὕστετικη*. Dicuntur mulieres quæ uteri suffocatione laborant,
in quibus sensum pulsūque per intervalla nullum, aut certè per
exiguum percipere possumus: quam affectionem hystericalm appella-
lant, dñs G. *ὕστητης*: quo nomine Græci matricem, vel uterum signi-
ficant.

Hysterologus, *ὕστερολόγος*, est qui *ὕστερη λέξη*, præpostero loco verba
facit. Item qui prius dicit, quod posterius est. Inde ||

Hystērōlōgiā, *ὕστερολόγια*. Loquatio præposta: figura eadem cum ea
quæ dicitur hysteron proteron, quum scilicet quod priore loco di-
cendum erat, posterius dicitur.

Hysterōn prōterōn, *ὕστερον πρώτης*. Est figura quum sententia ordine
commutatur: ut,

Postquam altos tetigit fluctus, & ad aquora venit.

Nam prius ad aquora venit, quām tangeret fluctus.

Hystrix, *ὕσπιξ*. Suida, hystricis. Animal est spinis cunctatum, ex heri-
naceorum genere. *GALL.* *Porc offic.* *ITAL.* *Poro spinoso, cinghiale*.
GERM. *Meerschwein/stachelsw.* *HIST.* *Iavali*. *ANGL.* *A porcupino, a
beast so called that casteth prickles from him at men, as it were ar-
rows.* Plin. lib. 8. cap. 35. Hystrices generat India, & Africæ spinâ
cunctatas ex herinaceorum genere: sed hystrici longiores aculei, &
quum intendit cutem, missiles. Ora urgentium figit canum, & pau-
lò longius jaculatur. Hybernis autem se mensibus condit, &c.
¶ *Hystricis seta, ὑσπιξ ὕσπιξ*. dici poterit Dipterum acriter in quem-
piam tortum.

Hytenna, *ὕτηνα*. Urbs Lyciæ. Steph.